

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Nº 00070/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**04.895.855/0001-89** - RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	50	R\$ 203,3300	R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Vulcanizo de Pneu 750 X 16. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.000,0000**

**11.442.752/0001-29** - GARBIN & BERGAMO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 1.553,3300	R\$ 1.552,0000	R\$ 31.040,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A quente cfe. edital

11	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 1.710,0000	R\$ 1.700,0000	R\$ 34.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A frio cfe edital

15	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	50	R\$ 360,0000	R\$ 350,0000	R\$ 17.500,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vulcanização

21	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	10	R\$ 413,3300	R\$ 410,0000	R\$ 4.100,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vulcanização

23	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	10	R\$ 376,6700	R\$ 370,0000	R\$ 3.700,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vulcanização

28	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 1.176,6700	R\$ 1.150,0000	R\$ 23.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vulcanização

30	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	10	R\$ 333,3300	R\$ 320,0000	R\$ 3.200,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vulcanização

46	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	15	R\$ 4.760,0000	R\$ 4.750,0000	R\$ 71.250,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A quente cfe edital

63	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	5	R\$ 4.760,0000	R\$ 4.750,0000	R\$ 23.750,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A quente cfe edital

**Total do Fornecedor: R\$ 211.540,0000**

**82.989.096/0001-27** - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	100	R\$ 658,3300	R\$ 650,0000	R\$ 65.000,0000
---	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recapagem de Pneu 1100X22. Apresentação: Borrachudo. Modelo CB A Frio. Com no mínimo 15mm de altura o desenho da borracha. Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

2	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 2.576,6700	R\$ 2.550,0000	R\$ 51.000,0000
---	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recapagem de Pneu 14.9X28. Apresentação: Contendo no mínimo 48 garras de desenho. Com no mínimo 38mm de altura. Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

3	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	50	R\$ 588,3300	R\$ 550,0000	R\$ 27.500,0000
---	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recapagem de Pneu 7.50X16. Apresentação: Borrachudo. Modelo CB A Frio. Com no mínimo 12.5mm de altura o desenho da borracha. Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

4	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	100	R\$ 636,6700	R\$ 600,0000	R\$ 60.000,0000
---	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recapagem de Pneu 215/75 R 17.5. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

5	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	40	R\$ 746,6700	R\$ 730,0000	R\$ 29.200,0000
---	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recapagem de Pneu 265.70.R.16. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

7	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	40	R\$ 1.616,6700	R\$ 1.600,0000	R\$ 64.000,0000
---	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recapagem de Pneu 9.5.24. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

8	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	40	R\$ 1.988,3300	R\$ 1.950,0000	R\$ 78.000,0000
---	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recapagem de Pneu 12.4.24. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

9	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	30	R\$ 530,8600	R\$ 500,0000	R\$ 15.000,0000
---	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recapagem de Pneu 225/75.15. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

10	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	100	R\$ 661,0000	R\$ 650,0000	R\$ 65.000,0000
----	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recapagem de Pneu 235/75X17,5 Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

12	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 2.033,3300	R\$ 2.000,0000	R\$ 40.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recapagem de Pneu ROLO COMPACTADOR 1100/20 Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

14	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	150	R\$ 360,0000	R\$ 349,0000	R\$ 52.350,0000
----	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vulcanizo de Pneu 1000 X 20. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

16	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	25	R\$ 900,0000	R\$ 800,0000	R\$ 20.000,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vulcanizo de Pneu 14,9 X 28. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

17	<u>Recapagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	100	R\$ 276,6700	R\$ 250,0000	R\$ 25.000,0000
----	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vulcanizo de Pneu 215-75 X 17,5. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

18	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 900,0000	R\$ 800,0000	R\$ 16.000,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 16,9 x 28. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

19	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	60	R\$ 1.026,6700	R\$ 1.000,0000	R\$ 60.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 17.5 X 25. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

20	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 1.026,6700	R\$ 1.000,0000	R\$ 20.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 19.5 X 24. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

22	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	60	R\$ 360,0000	R\$ 349,0000	R\$ 20.940,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 10.16.5 NHS. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

24	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 833,3300	R\$ 800,0000	R\$ 16.000,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 14.9.28. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

25	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 933,3300	R\$ 900,0000	R\$ 18.000,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 16.9.24. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

26	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 1.060,0000	R\$ 1.000,0000	R\$ 20.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 18.4.30. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

27	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 1.026,6700	R\$ 1.000,0000	R\$ 20.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 16.9.28. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

29	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 1.076,6700	R\$ 1.000,0000	R\$ 20.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 18.4.34. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

31	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	100	R\$ 280,0000	R\$ 260,0000	R\$ 26.000,0000
----	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 235/75X17,5. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

32	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	100	R\$ 333,3300	R\$ 300,0000	R\$ 30.000,0000
----	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 295/R80X22,5. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

33	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	113	R\$ 808,0000	R\$ 780,0000	R\$ 88.140,0000
----	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 1000X20. Apresentação: Borrachudo. Modelo CB A Frio. Com no mínimo 15mm de altura o desenho da borracha. Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

34	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	75	R\$ 2.926,6700	R\$ 2.800,0000	R\$ 210.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recauchutagem de Pneu 1400X24. Apresentação: Modelo G2 Patrola. Com altura de garra mínima de 25mm. Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

35	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	30	R\$ 4.850,0000	R\$ 4.750,0000	R\$ 142.500,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recauchutagem de Pneu 18.4X30. Apresentação: Contendo no mínimo 52 garras de desenho. Com no mínimo 47mm de altura. Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

36	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	75	R\$ 2.888,6700	R\$ 2.800,0000	R\$ 210.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 17.5 X 25. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

37	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	23	R\$ 2.813,3300	R\$ 2.800,0000	R\$ 64.400,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 19.5 X 24. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew. OBS: A quantidade do edital consta 73 unidades, aqui consta 23 unidades, por isso altera o valor

38	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	15	R\$ 4.366,6700	R\$ 4.300,0000	R\$ 64.500,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 18.4.26. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

39	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	38	R\$ 2.410,0000	R\$ 2.300,0000	R\$ 87.400,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 14.9.28. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

40	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	60	R\$ 1.130,0000	R\$ 1.100,0000	R\$ 66.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 10.16.5 NHS. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

41	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	30	R\$ 2.650,0000	R\$ 2.500,0000	R\$ 75.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 16.9.24. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

42	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	23	R\$ 4.475,0000	R\$ 4.400,0000	R\$ 101.200,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 16.9.30. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

43	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	23	R\$ 3.441,6700	R\$ 3.300,0000	R\$ 75.900,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 16.9.28. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

44	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	45	R\$ 1.800,0000	R\$ 1.650,0000	R\$ 74.250,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 12.5.80.18. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

45	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	75	R\$ 846,6700	R\$ 800,0000	R\$ 60.000,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 275/80.22,5. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

47	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	15	R\$ 4.876,6700	R\$ 4.700,0000	R\$ 70.500,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recauchutagem de Pneu 18.4X34. Apresentação: Contendo no mínimo 52 garras de desenho. Com no mínimo 47mm de altura. Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

48	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	75	R\$ 935,0000	R\$ 900,0000	R\$ 67.500,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 295/R80X22,5 Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

49	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	90	R\$ 933,3300	R\$ 850,0000	R\$ 76.500,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 1400 X 24. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

50	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	37	R\$ 808,0000	R\$ 780,0000	R\$ 28.860,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 1000X20. Apresentação: Borrachudo. Modelo CB A Frio. Com no mínimo 15mm de altura o desenho da borracha. Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

51	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	25	R\$ 2.926,6700	R\$ 2.800,0000	R\$ 70.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recauchutagem de Pneu 1400X24. Apresentação: Modelo G2 Patrola. Com altura de garra mínima de 25mm. Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

52	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	10	R\$ 4.850,0000	R\$ 4.750,0000	R\$ 47.500,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recauchutagem de Pneu 18.4X30. Apresentação: Contendo no mínimo 52 garras de desenho. Com no mínimo 47mm de altura. Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

53	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	25	R\$ 2.888,6700	R\$ 2.800,0000	R\$ 70.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 17.5 X 25. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

54	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	7	R\$ 2.813,3300	R\$ 2.800,0000	R\$ 19.600,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 19.5 X 24. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

55	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	5	R\$ 4.366,6700	R\$ 4.300,0000	R\$ 21.500,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 18.4.26. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. marca Rubbernew

56	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	12	R\$ 2.410,0000	R\$ 2.300,0000	R\$ 27.600,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 14.9.28. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

57	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	20	R\$ 1.130,0000	R\$ 1.100,0000	R\$ 22.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 10.16.5 NHS. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

58	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	10	R\$ 2.650,0000	R\$ 2.500,0000	R\$ 25.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 16.9.24. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

59	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	7	R\$ 4.475,0000	R\$ 4.400,0000	R\$ 30.800,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 16.9.30. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

60	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	7	R\$ 3.441,6700	R\$ 3.300,0000	R\$ 23.100,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 16.9.28. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

61	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	15	R\$ 1.800,0000	R\$ 1.650,0000	R\$ 24.750,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 12.5.80.18. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

62	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	25	R\$ 846,6700	R\$ 800,0000	R\$ 20.000,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 275/80.22,5. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

64	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	5	R\$ 4.876,6700	R\$ 4.700,0000	R\$ 23.500,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recauchutagem de Pneu 18.4X34. Apresentação: Contendo no mínimo 52 garras de desenho. Com no mínimo 47mm de altura. Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

65	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	25	R\$ 935,0000	R\$ 900,0000	R\$ 22.500,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recapagem de Pneu 295/R80X22,5 Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo a retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

66	<u>Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus</u>	UNIDADE	30	R\$ 933,3300	R\$ 850,0000	R\$ 25.500,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vulcanizo de Pneu 1400 X 24. Apresentação: Valor da mão de obra por pneu, incluindo retirada e entrega do pneu. Marca Rubbernew

**Total do Fornecedor: R\$ 2.894.990,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 3.116.530,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)